
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Сказка» г.Катав-Ивановска»  

Катав-Ивановского муниципального округа 
 Пугачёвская улица, № 67 дом, Катав-Ивановск город, Челябинская область, Россия, 

456110 

Тел. . (351-47) 2-39-70; ОГРН 1087401000466; ИНН/КПП 7401013881/745701001;  

E-mail:  skazkamdoy2016@mail.ru 

__________________________________________________________________________________ 

приказ 

 

От 12.01.2026 г.                                                           № 63-ОД 

об утверждении ПРАВИЛ ПРИЕМА 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования 

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  «Сказка» г.Катав-Ивановска» 

Катав-Ивановского муниципального округа 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2019, N 30, ст. 4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 

Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 32, ст. 5343)                                                                                                                                                                      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01. 2026г. Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад  «Сказка» г.Катав-Ивановска» Катав-

Ивановского муниципального округа 

2. заведующему  при заключении договоров об образовании с родителями (законными 

представителями) руководствовать настоящими Правилами приема 

 

4. Контроль над исполнением настоящего Приказа  оставляю за собой 

  

заведующий                 Решетникова О.Н. 
 

mailto:skazkamdoy2016@mail.ru

		2026-01-30T10:46:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СКАЗКА" Г.КАТАВ-ИВАНОВСКА" КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




